εισηγούμενοι την ανάθεση του έργου, σύμφωνα με τα πιο πάνω αναφερθέντα, στον προσωρινό μειοδότη οικονομικό 
φορέα «Ι.ΤΑΪΡΗΣ Α.Β.Ε.Τ.Ε.» με ποσοστό έκπτωσης είκοσι έξι τοις εκατό (26,00 %) επί των τιμών του τιμολογίου και 
προϋπολογισμού των εγκεκριμένων τευχών δημοπράτησης του έργου αυτού και με συνολική δαπάνη μετά την 
έκπτωση Δύο εκατομμύρια πεντακόσιες δεκαέξι χιλιάδες Ευρώ και δύο λεπτά (2.516.000,02 €), με το ΦΠΑ 24%. 

 Το έργο του θέματος δεν εμπίπτει στην «Εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Δράσης για τις Πράσινες Δημόσιες 
Συμβάσεις, σύμφωνα με την υπ.αρ.14900/04-02-2021 (Φ.Ε.Κ.466/τ.Β΄/08-02-2021) Απόφαση των 
Υπουργείων Ανάπτυξης και Επενδύσεων, καθώς και Περιβάλλοντος και Ενέργειας»

[...]

● Αναθέτει το έργο στον προσωρινό μειοδότη οικονομικό φορέα «Ι.ΤΑΪΡΗΣ Α.Β.Ε.Τ.Ε.» 
με ποσοστό έκπτωσης είκοσι έξι τοις εκατό (26,00 %) επί των τιμών του τιμολογίου και 
προϋπολογισμού των εγκεκριμένων τευχών δημοπράτησης του έργου αυτού και με συνολική 
δαπάνη μετά την έκπτωση Δύο εκατομμύρια πεντακόσιες δεκαέξι χιλιάδες Ευρώ και δύο 
λεπτά (2.516.000,02 €), με το ΦΠΑ 24%. 

 Το έργο του θέματος δεν εμπίπτει στην «Εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Δράσης για 
τις Πράσινες Δημόσιες Συμβάσεις, σύμφωνα με την υπ.αρ.14900/04-02-2021 
(Φ.Ε.Κ.466/τ.Β΄/08-02-2021) Απόφαση των Υπουργείων Ανάπτυξης και Επενδύσεων,